
№2024-07  Date 2024･03 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記項目につきまして、検査の受託を中止することとなりましたのでご案内申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                                       敬具 

 

（ 記 ） 
 

 

【受託中止項目】 ： ＴＰＡ 
 

【最終受託日】 ： ２０２４年３月３０日（土）受付分まで 

 

 

【中止理由】 
 測定試薬の販売が中止となったため、上記検査項目の受託を中止いたします。 

  

受託中止項目 関連項目 

    

コード 項目名 中止理由 コード 項目名 

４８０５ ＴＰＡ  （ＣＬＩＡ法） 
下記 

参照 
― なし 


